UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-QLCN&TTCN
V/v khảo sát cung - cầu công nghệ

và đổi mới sáng tạo năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày        tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

 - Bộ Khoa học và Công nghệ;

- Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Căn cứ Công văn số 2079/BKHCN-ƯDCN ngày 30/6/2023 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc phối hợp khảo sát cung-cầu công nghệ và đổi mới

sáng tạo năm 2023;

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Hưng Yên tại Công văn số

1801/UBND-KGVX ngày 07/7/2023 về việc giao Sở Khoa học và Công nghệ

chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện việc phối hợp

khảo sát nguồn cung - cầu công nghệ và đổi mới sáng tạo.

 Ngày 12/7/2023, Sở Khoa học và Công nghệ đã ban hành Công văn số

519/SKHCN-QLCN&TTCN gửi các tổ chức, doanh nghiệp, trường đại học,

cao đẳng trên địa bàn tỉnh rà soát, tổng hợp và đăng ký nguồn cung - cầu công

nghệ và đổi mới sáng tạo nhằm triển khai Quyết định số 638/QĐ-BKHCN

ngày 10/4/2023 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt

Kế hoạch tổ chức sự kiện Kết nối công nghệ và Đổi mới sáng tạo Việt Nam

năm 2023 - Techconnect and Innovation Vietnam 2023. Đến ngày 27/7/2023,

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hưng Yên không nhận được đăng ký nhu cầu

nguồn cung - cầu công nghệ và đổi mới sáng tạo từ các tổ chức, doanh nghiệp,

trường đại học, cao đẳng trên địa bàn tỉnh.

Sở Khoa học và Công nghệ Hưng Yên trân trọng báo cáo Bộ Khoa học

và Công nghệ, Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCN&TTCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Hải

		2023-07-27T10:40:02+0700

		2023-07-27T10:44:42+0700

		2023-07-27T11:18:29+0700

		2023-07-27T11:18:29+0700

		2023-07-27T11:18:29+0700